

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	3,417		6,319,864.99
PANTALLA PARA CAÑONERA	1	550.00	550.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	3,885.00	3,885.00
QUEMADORA DE DVD	1	1,100.00	1,100.00
MONITOR	1	1,500.00	1,500.00
MONITOR	3	890.00	2,670.00
MONITOR	30	1,710.00	51,300.00
MONITOR	1	1,535.00	1,535.00
MONITOR	3	1,640.00	4,920.00
CPU	1	9,212.13	9,212.13
CPU	1	3,233.18	3,233.18
CPU	1	3,450.00	3,450.00
CPU	1	5,000.00	5,000.00
CPU	3	2,300.00	6,900.00
CPU	1	4,923.00	4,923.00
UPS	1	3,640.00	3,640.00
UPS	1	500.00	500.00
UPS	1	387.10	387.10
UPS	1	344.00	344.00
TECLADO	1	225.00	225.00
TECLADO	2	105.00	210.00
TECLADO	1	175.00	175.00
MOUSE	465	100.00	46,500.00
MOUSE	1	115.00	115.00
MOUSE	1	45.00	45.00
MOUSE	1	109.00	109.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOUSE	1	117.00	117.00
CAÑONERA	2	7,350.00	14,700.00
CAÑONERA	24	5,877.82	141,067.68
BOCINAS	2	90.00	180.00
BOCINAS	1	72.00	72.00
BOCINAS	3	80.00	240.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	14,342.00	14,342.00
COMPUTADORA PORTATIL	31	6,944.00	215,264.00
SCANNER	2	475.00	950.00
UNIDAD FLOPPY	1	377.30	377.30
MONITOR	2	2,300.00	4,600.00
MONITOR	3	850.00	2,550.00
MONITOR	565	1,482.00	837,330.00
CPU	1	2,100.00	2,100.00
CPU	1	7,153.19	7,153.19
CPU	4	5,386.11	21,544.44
CPU	1	9,782.00	9,782.00
UPS	9	990.00	8,910.00
UPS	3	400.00	1,200.00
UPS	463	335.37	155,276.31
UPS	1	399.00	399.00
TECLADO	14	200.00	2,800.00
TECLADO	10	150.00	1,500.00
TECLADO	1	85.00	85.00
TECLADO	2	110.00	220.00
TECLADO	3	160.00	480.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOUSE	2	130.00	260.00
MOUSE	1	71.00	71.00
BOCINAS	4	150.00	600.00
BOCINAS	1	100.00	100.00
BOCINAS	1	120.00	120.00
SCANER	1	460.00	460.00
SCANER	1	450.00	450.00
MONITOR	1	925.00	925.00
MONITOR	1	5,500.00	5,500.00
CPU	1	5,580.00	5,580.00
CPU	1	6,167.99	6,167.99
CPU	1	2,365.00	2,365.00
CPU	1	3,019.40	3,019.40
CPU	1	2,040.00	2,040.00
CPU	1	1,815.00	1,815.00
CPU	2	1,300.00	2,600.00
CPU	2	3,216.00	6,432.00
CPU	32	4,214.00	134,848.00
UPS	1	2,180.00	2,180.00
UPS	1	425.00	425.00
UPS	1	600.00	600.00
UPS	8	300.00	2,400.00
UPS	1	290.47	290.47
TECLADO	1	90.00	90.00
TECLADO	4	75.00	300.00
TECLADO	1	14.00	14.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOUSE	8	125.00	1,000.00
MOUSE	1	250.00	250.00
MOUSE	2	55.00	110.00
BOCINAS	1	200.00	200.00
BOCINAS	1	175.00	175.00
BOCINAS	3	70.00	210.00
BOCINAS	2	65.00	130.00
BOCINAS	2	60.00	120.00
BOCINAS	1	350.00	350.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	7,350.00	7,350.00
SCANER	1	730.00	730.00
MONITOR	3	1,400.00	4,200.00
MONITOR	1	2,500.00	2,500.00
MONITOR	3	875.00	2,625.00
MONITOR	1	1,600.00	1,600.00
MONITOR	3	1,800.00	5,400.00
MONITOR	3	1,850.00	5,550.00
CPU	1	10,268.19	10,268.19
CPU	1	2,865.00	2,865.00
CPU	1	4,550.00	4,550.00
CPU	3	2,900.00	8,700.00
CPU	422	6,702.00	2,828,244.00
UPS	1	390.41	390.41
UPS	1	1,074.64	1,074.64
UPS	17	892.00	15,164.00
UPS	1	335.00	335.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TECLADO	1	220.00	220.00
TECLADO	462	125.00	57,750.00
TECLADO	1	115.00	115.00
MOUSE	4	75.00	300.00
MOUSE	3	90.00	270.00
MOUSE	1	80.00	80.00
MOUSE	31	92.40	2,864.40
CAÑONERA	1	6,475.00	6,475.00
BOCINAS	1	130.00	130.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	9,800.00	9,800.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	22,000.00	22,000.00
SCANNER	1	550.00	550.00
MONITOR	1	5,150.00	5,150.00
MONITOR	1	2,700.00	2,700.00
MONITOR	1	870.00	870.00
CPU	1	5,578.00	5,578.00
CPU	1	2,950.00	2,950.00
CPU	1	6,672.08	6,672.08
CPU	2	2,345.00	4,690.00
CPU	1	2,790.00	2,790.00
CPU	2	1,845.00	3,690.00
CPU	31	8,093.10	250,886.10
CPU	109	6,652.00	725,068.00
CPU	1	2,500.00	2,500.00
CPU	1	4,124.00	4,124.00
CPU	1	3,000.00	3,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
UPS	1	1,450.00	1,450.00
UPS	1	550.00	550.00
UPS	30	375.00	11,250.00
UPS	15	397.00	5,955.00
TECLADO	1	275.00	275.00
TECLADO	1	210.00	210.00
TECLADO	2	95.00	190.00
TECLADO	31	192.50	5,967.50
MOUSE	8	150.00	1,200.00
MOUSE	1	85.00	85.00
MOUSE	112	135.00	15,120.00
BOCINAS	1	95.00	95.00
BOCINAS	8	75.00	600.00
BOCINAS	2	85.00	170.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	5,900.00	5,900.00
MEMORIA USB	1	450.00	450.00
MONITOR	1	1,700.00	1,700.00
MONITOR	8	2,800.00	22,400.00
MONITOR	1	880.00	880.00
MONITOR	1	2,227.00	2,227.00
MONITOR	1	1,750.00	1,750.00
CPU	1	10,404.45	10,404.45
CPU	1	1,178.00	1,178.00
CPU	1	11,000.00	11,000.00
CPU	1	5,500.00	5,500.00
CPU	1	6,000.00	6,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CPU	2	1,482.00	2,964.00
CPU	2	2,260.00	4,520.00
UPS	2	1,307.00	2,614.00
UPS	18	450.00	8,100.00
TECLADO	1	192.00	192.00
MOUSE	5	60.00	300.00
MOUSE	5	70.00	350.00
MOUSE	1	92.50	92.50
CAÑONERA	1	8,900.00	8,900.00
BOCINAS	1	45.00	45.00
SWITCH	4	745.00	2,980.00
SCANER	1	19,990.40	19,990.40
MONITOR	3	2,900.00	8,700.00
MONITOR	1	3,975.00	3,975.00
MONITOR	2	960.00	1,920.00
MONITOR	1	915.00	915.00
MONITOR	1	905.00	905.00
MONITOR	1	1,915.00	1,915.00
CPU	1	9,480.00	9,480.00
UPS	1	1,097.08	1,097.08
UPS	2	5,409.81	10,819.62
UPS	1	700.00	700.00
TECLADO	3	120.00	360.00
TECLADO	1	117.00	117.00
TECLADO	2	80.00	160.00
MOUSE	1	120.00	120.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAÑONERA	2	6,200.00	12,400.00
COMPUTADORA PORTATIL***	5	6,944.00	34,720.00
COMPUTADORA PORTATIL	2	7,200.00	14,400.00
SCANER	1	3,500.00	3,500.00
SCANER	6	430.00	2,580.00
MONITOR	12	1,950.00	23,400.00
MONITOR	1	4,225.00	4,225.00
MONITOR	1	2,771.26	2,771.26
MONITOR	1	995.00	995.00
MONITOR	1	2,245.00	2,245.00
MONITOR	1	1,825.00	1,825.00
MONITOR	3	1,900.00	5,700.00
CPU	11	5,021.00	55,231.00
CPU	2	1,900.00	3,800.00
CPU	1	9,782.13	9,782.13
CPU	2	6,697.08	13,394.16
CPU	1	2,160.00	2,160.00
CPU	1	2,185.00	2,185.00
CPU	2	2,175.00	4,350.00
CPU	1	5,694.00	5,694.00
CPU	1	13,008.00	13,008.00
CPU	1	3,716.00	3,716.00
CPU	1	42,414.00	42,414.00
UPS	4	350.00	1,400.00
UPS	2	1,200.00	2,400.00
UPS	1	2,800.00	2,800.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
UPS	1	750.00	750.00
UPS	14	390.42	5,465.88
UPS	2	1,825.00	3,650.00
TECLADO	14	250.00	3,500.00
TECLADO	110	140.00	15,400.00
MOUSE	2	65.00	130.00
MOUSE	1	50.00	50.00
MOUSE	11	200.00	2,200.00
CAÑONERA	2	6,125.00	12,250.00
MAQUINAS IMPRESORAS	180		235,866.40
IMPRESORA	1	1,675.00	1,675.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	5,825.00	11,650.00
IMPRESORA CANON	1	900.00	900.00
IMPRESORA CANON	1	375.00	375.00
IMPRESORA	1	1,008.16	1,008.16
IMPRESORA	1	450.00	450.00
IMPRESORA	1	4,800.00	4,800.00
IMPRESORA CANON	1	500.00	500.00
IMPRESORA	1	1,100.00	1,100.00
IMPRESORA	1	1,800.00	1,800.00
MAQUINA IMPRESORA LASER CANON (INDICAR MODELO)	2	495.00	990.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	13,057.13	13,057.13
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	6,150.00	6,150.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	18,194.18	18,194.18
IMPRESORA CANON	5	450.00	2,250.00
IMPRESORA	1	900.00	900.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	9	1,075.00	9,675.00
IMPRESORA	2	1,175.00	2,350.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	4	1,200.00	4,800.00
IMPRESORA	2	503.75	1,007.50
IMPRESORA	73	727.36	53,097.28
IMPRESORA CANON	1	425.00	425.00
IMPRESORA CANON	2	420.00	840.00
SWITCH	3	628.00	1,884.00
IMPRESORA	4	400.00	1,600.00
IMPRESORA	1	420.00	420.00
IMPRESORA	1	1,700.00	1,700.00
IMPRESORA	15	370.00	5,550.00
IMPRESORA	1	300.00	300.00
IMPRESORA	7	350.00	2,450.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	10,001.01	10,001.01
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	8,175.00	8,175.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	3	12,657.38	37,972.14
IMPRESORA CANON	1	700.00	700.00
IMPRESORA CANON	1	680.00	680.00
SWITCH	3	1,200.00	3,600.00
IMPRESORA	2	700.00	1,400.00
IMPRESORA	1	380.00	380.00
IMPRESORA	1	2,900.00	2,900.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	5	1,050.00	5,250.00
IMPRESORA CANON	2	380.00	760.00
IMPRESORA CANON	1	1,100.00	1,100.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	1	800.00	800.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	10	1,025.00	10,250.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	48		40,492.87
MESA DE SESIONES DE MADERA CON ACABADOS DE CAOBA.	1	650.00	650.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	1	400.00	400.00
ESCRITORIO DE MADERA BARNIZADA DE COLOR CAOBA	2	550.00	1,100.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	1	600.00	600.00
LIBRERA DE MADERA.	1	525.00	525.00
ESCRITORIO DE MADERA Y FORMICA	1	550.00	550.00
AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE TELA	1	3,794.00	3,794.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	4	200.00	800.00
BANCO DE MADERA	7	1,475.00	10,325.00
LIBRERA DE MADERA	1	1,416.87	1,416.87
ESCRITORIO DE MADERA BARNIZADA DE COLOR CAOBA	1	475.00	475.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	1	450.00	450.00
LIBRERA DE MADERA.	1	900.00	900.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	475.00	475.00
ESCRITORIO DE MADERA Y FORMICA	1	825.00	825.00
AMUEBLADO DE SALA	1	400.00	400.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	1	1,280.00	1,280.00
LIBRERA DE MADERA.	3	4.00	12.00
AMUEBLADO PARA OFICINA 3 PIEZAS TIPO PULLMAN TAPIZADO EN CUERINA QUE INCLUYA MESA DE CENTRO	1	975.00	975.00
MODULOS DE MADERA	1	75.00	75.00
ESCRITORIO DE MADERA BARNIZADA DE COLOR CAOBA	1	600.00	600.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	1	840.00	840.00
LIBRERA DE MADERA.	1	2,000.00	2,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE MADERA	1	825.00	825.00
ESTACION DE TRABAJO MODULAR TIPO EJECUTIVO	2	2,600.00	5,200.00
MUEBLE DE MADERA	10	500.00	5,000.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	220		237,457.17
ARMARIO PARA PAPELERIA DE 4 ENTREPAÑOS LAMINA 0.70 MM CON PUERTAS DE METAL CON LLAVE.	7	1,600.00	11,200.00
ARMARIO PARA PAPELERIA DE 4 ENTREPAÑOS LAMINA 0.70 MM CON PUERTAS DE METAL CON LLAVE.	1	1,625.00	1,625.00
LIBRERA DE METAL.	2	667.50	1,335.00
LIBRERA DE METAL.	1	900.00	900.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,020.00	1,020.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	700.00	700.00
LIBRERA DE METAL.	1	580.00	580.00
LIBRERA DE METAL.	2	1,520.00	3,040.00
ESTANTERIA DE METAL	2	1,475.00	2,950.00
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	1	700.00	700.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	615.65	1,231.30
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	600.00	1,200.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	14	1,100.00	15,400.00
ARMARIO DE METAL.	1	1,650.00	1,650.00
ARMARIO PARA PAPELERIA DE 3 ENTREPAÑOS LAMINA 0.70 MM CON PUERTAS DE METAL CON LLAVE.	2	650.00	1,300.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	450.00	450.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	593.28	593.28
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	20	617.65	12,353.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	9	1,350.00	12,150.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,250.00	1,250.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	1,410.00	5,640.00
PAPELERAS DE METAL	2	40.00	80.00
PAPELERAS DE METAL	1	75.00	75.00
ESTANTERIA DE METAL DE CUATRO ENTRPAÑOS	1	200.00	200.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	1,350.00	1,350.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	300.00	300.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	6	1,540.00	9,240.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	1,056.00	4,224.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	1,540.00	7,700.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRASOS	1	750.00	750.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	1	84.19	84.19
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	1	2,000.00	2,000.00
ESTANTERIA DE METAL.	3	990.00	2,970.00
ESTANTERIA DE METAL.	36	1,475.00	53,100.00
LIBRERA DE METAL.	1	790.00	790.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	4	1,731.00	6,924.00
ESTANTERIA DE METAL.	2	300.00	600.00
ESTANTERIA DE METAL.	2	400.00	800.00
ESTANTERIA DE METAL.	10	1,497.00	14,970.00
LIBRERA DE METAL.	1	980.00	980.00
LIBRERA DE METAL.	2	1,533.00	3,066.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	5	593.28	2,966.40
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,430.00	2,860.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	875.00	3,500.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,031.00	2,062.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,750.00	3,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESTANTERIA DE METAL.	1	150.00	150.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	650.00	650.00
ARMARIO PARA PAPELERIA DE 4 ENTREPAÑOS LAMINA 0.70 MM CON PUERTAS DE METAL CON LLAVE.	1	1,690.00	1,690.00
LIBRERA DE METAL.	2	1,267.00	2,534.00
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	5	597.00	2,985.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	586.00	1,172.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	15	900.00	13,500.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	617.00	617.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	500.00	500.00
ARMARIO DE METAL.	1	500.00	500.00
ARMARIO PARA PAPELERIA DE 4 ENTREPAÑOS LAMINA 0.70 MM CON PUERTAS DE METAL CON LLAVE.	2	1,300.00	2,600.00
LIBRERA DE METAL.	1	775.00	775.00
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	10	650.00	6,500.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	925.00	925.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	44		115,031.06
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	11	615.00	6,765.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	2,440.00	2,440.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	325.00	325.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	3,174.52	3,174.52
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	225.00	225.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	590.00	590.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	9,000.00	9,000.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	250.00	250.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	4	800.00	3,200.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	4	2,960.00	11,840.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	480.00	480.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	2	6,000.00	12,000.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1.00	1.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA DE 15,000 A 25,000 FOTOCOPIAS POR MES	1	37,900.54	37,900.54
PROTECTOR DE CHEQUES MULTIMONEDA	1	3,680.00	3,680.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	2	600.00	1,200.00
MAQUINA ENCUADERNADORA	1	2,350.00	2,350.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 18 PULGADAS	1	2,520.00	2,520.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	380.00	380.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	400.00	400.00
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	280.00	280.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	2,295.00	2,295.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	10,945.00	10,945.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	375.00	375.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	1,800.00	1,800.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 18 PULGADAS	1	615.00	615.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	700		355,654.28
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	12	569.00	6,828.00
PAPELERA DE ESCRITORIO	2	79.00	158.00
ESCRITORIO DE METAL	1	750.00	750.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	9	260.00	2,340.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	2	230.59	461.18
ESCRITORIO ESTRUCTURA DE METAL CON 5 GAVETAS	1	851.00	851.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRASOS	1	360.00	360.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRASOS	1	352.00	352.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	352.50	705.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	109.50	219.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	4	250.00	1,000.00
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	12	385.00	4,620.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	385.00	385.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	14	400.00	5,600.00
MESA DE METAL GRANDE	1	150.00	150.00
MESA DE SESIONES DE METAL	1	2,500.00	2,500.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	513.24	513.24
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	4	530.00	2,120.00
SILLA METALICA	18	325.00	5,850.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	425.00	425.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	2	300.00	600.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	1.00	1.00
PAPELERA DE ESCRITORIO	1	17.50	17.50
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRASOS	1	513.24	513.24
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	385.00	770.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	803.00	803.00
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	1	109.50	109.50
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	8	400.00	3,200.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO BAJO NEUMATICA GIRATORIA CON BRAZOS.	1	825.00	825.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	5	195.00	975.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	350.00	350.00
SILLA GIRATORIA TIPO CAJERO	2	600.00	1,200.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	370.00	370.00
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	4	1,289.04	5,156.16

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA TABLERO DE FORMICA CON TUBO DE METAL	10	375.00	3,750.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	4	450.00	1,800.00
PAPELERA DE ESCRITORIO	1	75.00	75.00
MESA DE METAL CON ALAS PLEGABLES	1	230.59	230.59
MESA DE METAL CON ALAS PLEGABLES	1	230.00	230.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	6	250.00	1,500.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	3	1,800.00	5,400.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO ESCUADRA	1	1,640.00	1,640.00
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	14	99.00	1,386.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	109.00	218.00
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	8	825.00	6,600.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	3	200.00	600.00
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	3	825.00	2,475.00
ESCRITORIO DE 2 GAVETAS	1	525.00	525.00
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	9	569.00	5,121.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	5	525.00	2,625.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	200.00	200.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	4	825.00	3,300.00
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.	1	695.00	695.00
MESA DE METAL CON UNA GAVETA PAPELERA	1	230.59	230.59
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	2	519.00	1,038.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	1,402.50	2,805.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	109.50	109.50
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	31	275.00	8,525.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	79	590.00	46,610.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	8,290.00	8,290.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	385.00	770.00
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	1	1,100.00	1,100.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	11	750.00	8,250.00
PAPELERA DE ESCRITORIO	1	135.00	135.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	250.00	250.00
ESCRITORIO ESTRUCTURA DE METAL CON 5 GAVETAS	2	825.00	1,650.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRASOS	6	975.00	5,850.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	5	352.50	1,762.50
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	15	382.00	5,730.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO BAJO NEUMATICA GIRATORIA CON BRAZOS.	1	352.50	352.50
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	5	109.50	547.50
SILLA GERENCIAL CON RODOS	1	250.00	250.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	1	585.00	585.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	8	245.00	1,960.00
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	1	1,289.00	1,289.00
ESCRITORIO DE 2 GAVETAS	9	775.00	6,975.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	4	1,289.04	5,156.16
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	483.00	483.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	650.00	650.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	5	575.00	2,875.00
ESCRITORIO DE METAL	2	765.00	1,530.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	250.00	250.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRASOS	4	281.25	1,125.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRASOS	2	352.50	705.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	281.25	562.50

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	1	525.00	525.00
SILLA PLEGABLE TIPO AUDITORIUM RESPALDO Y ASIENTO DE CUERINA	2	149.80	299.60
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	190.00	190.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	500.00	500.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	4	280.00	1,120.00
MESA DE METAL CON UNA GAVETA PAPELERA	1	275.00	275.00
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	6	851.50	5,109.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	275.00	275.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70	1	230.59	230.59
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	1	5,950.00	5,950.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	25	1,210.00	30,250.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	7	230.59	1,614.13
SILLA FIJA DE METAL TIPO DIRECTOR	1	990.00	990.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	3	650.00	1,950.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	3	352.00	1,056.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	360.00	360.00
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	1	550.00	550.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	1	851.50	851.50
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE ESMALTADA TELA O VINIL	1	360.00	360.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	9	250.00	2,250.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	480.00	480.00
MESA DE METAL GRANDE	1	1,289.04	1,289.04
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	80	390.00	31,200.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	250.00	250.00
SILLA DE METAL PATAS CROMADAS CON TAPIZADAS DE TELA	1	260.00	260.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PAPELERA DE METAL	1	40.00	40.00
ESCRITORIO DE 2 GAVETAS	1	560.00	560.00
ESCRITORIO DE 2 GAVETAS	8	500.00	4,000.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	3	1,100.00	3,300.00
BANCA DE ESPERA ASIENTOS INDIVIDUALES DE 3 PERSONAS CON PATAS CROMADAS	9	780.00	7,020.00
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	2	650.00	1,300.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	1	1.00	1.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRASOS	9	385.00	3,465.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	500.00	500.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO ESCUADRA	1	1,450.00	1,450.00
SILLA PLEGABLE TIPO AUDITORIUM RESPALDO Y ASIENTO DE CUERINA	10	99.00	990.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	281.25	281.25
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	18	460.00	8,280.00
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.	39	265.00	10,335.00
ESCRITORIO MODULAR DE METAL.	1	450.00	450.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	733.51	733.51
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	3	390.00	1,170.00
ESCRITORIO DE 2 GAVETAS	6	1,100.00	6,600.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	669.00	669.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	2	825.00	1,650.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	18	350.00	6,300.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	525.00	525.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	134		146,159.30
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	105.00	105.00
LOCKER	5	537.00	2,685.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	2	1,080.00	2,160.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	146.80	146.80
VENTILADOR DE PISO	1	190.00	190.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.40 METROS DE 5 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	10	650.00	6,500.00
RELOJ ELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL	1	5,775.00	5,775.00
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	1	960.00	960.00
LOKER DE 4 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	10	500.00	5,000.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.30 METROS DE 5 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	6	650.00	3,900.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	90.00	90.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	4	6,000.00	24,000.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	95.00	95.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.50 METROS DE 5 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	1	500.00	500.00
VENTILADOR DE PISO	8	223.00	1,784.00
DISPENSADOR DE AGUA	18	1,575.00	28,350.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	5,442.00	5,442.00
LOKER DE 3 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	2	582.00	1,164.00
VENTILADOR DE PISO	3	300.00	900.00
VENTILADOR DE PISO	3	400.00	1,200.00
ASPIRADORA PORTATIL	1	1,000.00	1,000.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	4	5,992.00	23,968.00
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	1	667.50	667.50
VENTILADOR DE MESA	1	110.00	110.00
VENTILADOR DE PISO	7	220.00	1,540.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
VENTILADOR DE PEDESTAL	2	150.00	300.00
VENTILADOR DE PISO	22	250.00	5,500.00
VENTILADOR DE PISO	10	275.00	2,750.00
CAJA DE SEGURIDAD	2	5,500.00	11,000.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	2,380.00	2,380.00
DISPENSADOR DE AGUA	3	1,999.00	5,997.00
TOTAL CUENTA: 1232.03			7,450,526.07

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.04	Medico-Sanitario y de Laboratorio	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO MEDICO ASISTENCIAL	1		741.72
BALANZA ELECTRONICA	1	741.72	741.72
EQUIPO PARA LABORATORIO MEDICO SANITARIOS	8		33,898.20
MICROSCOPIOS	4	4,394.55	17,578.20
MICROSCOPIOS	2	3,300.00	6,600.00
MICROSCOPIOS	2	4,860.00	9,720.00
TOTAL CUENTA: 1232.04			34,639.92

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS	2		1,123.00
ROTAFOLIO	1	498.00	498.00
PIZARRON DE FORMICA	1	625.00	625.00
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	62		329,205.50
PROYECTOR MULTIMEDIA	4	6,300.00	25,200.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	34	4,755.69	161,693.46
PROYECTOR MULTIMEDIA	22	5,877.82	129,312.04
RETROPROYECTOR DE ACETATOS PORTATIL	1	6,500.00	6,500.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	6,500.00	6,500.00
EQUIPOS DE AUDIO	64		92,453.36
GRABADORA	5	776.17	3,880.85
BOCINAS PARA AMPLIFICACION	2	5,823.01	11,646.02
AMPLIFICADORA	1	5,100.00	5,100.00
BOCINAS	8	650.00	5,200.00
RADIO GRABADORA	1	1,112.00	1,112.00
AMPLIFICADORA	1	4,595.00	4,595.00
AMPLIFICADORA	1	2,675.00	2,675.00
MICROFONO	1	750.00	750.00
MICROFONO	2	1,500.00	3,000.00
RADIO GRABADORA	5	650.00	3,250.00
RADIO GRABADORA	6	1,680.00	10,080.00
RADIO GRABADORA	1	999.00	999.00
GRABADORA	1	500.00	500.00
BOCINAS	2	1,185.00	2,370.00
GRABADORA	1	780.00	780.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	4,115.51	4,115.51

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
RADIO GRABADORA	1	776.67	776.67
GRABADORA	1	565.00	565.00
BOCINAS PARA AMPLIFICACION	2	2,197.50	4,395.00
MICROFONO	1	154.95	154.95
TORNAMESA	1	1,695.00	1,695.00
PEDESTAL	3	290.00	870.00
RADIO GRABADORA	7	1,985.00	13,895.00
GRABADORA	1	1,552.34	1,552.34
MICROFONO INALAMBRICO	1	2,800.00	2,800.00
RADIO GRABADORA	6	776.17	4,657.02
RADIO GRABADORA	1	1,039.00	1,039.00
EQUIPOS DE TELEVISION	70		125,200.81
TELEVISOR	11	2,895.00	31,845.00
DVD	1	1,090.00	1,090.00
TELEVISOR	1	2,560.00	2,560.00
TELEVISOR	3	3,400.00	10,200.00
TELEVISOR	2	3,100.00	6,200.00
TELEVISOR	1	2,600.00	2,600.00
VIDEOGRABADORA	1	700.00	700.00
DVD	8	650.00	5,200.00
TELEVISOR	8	2,425.00	19,400.00
TELEVISOR	7	2,295.43	16,068.01
VIDEOGRABADORA	7	1,055.40	7,387.80
VIDEOGRABADORA	1	950.00	950.00
DVD	10	995.00	9,950.00
TELEVISOR	2	1,850.00	3,700.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
DVD	1	750.00	750.00
DVD	6	1,100.00	6,600.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	18		61,659.47
CAMARA DE VIDEO	1	3,675.00	3,675.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	10	2,930.00	29,300.00
CAMARA DE VIDEO	1	5,965.00	5,965.00
CAMARA DE VIDEO	2	5,800.00	11,600.00
CAMARA DE VIDEO	1	5,160.00	5,160.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	3	1,986.49	5,959.47
EQUIPOS MUSICALES	43		42,546.00
BOMBO	3	610.00	1,830.00
TECLADO DE INSTRUMENTO MUSICAL	1	6,500.00	6,500.00
BATERIA	1	2,130.00	2,130.00
TROMPETA	8	850.00	6,800.00
REDOBLANTES	8	260.00	2,080.00
PEDESTAL	2	210.00	420.00
GUIARRA ACUSTICA	2	465.00	930.00
EQUIPO DE SONIDO	1	15,896.00	15,896.00
GUIARRA ACUSTICA	3	400.00	1,200.00
GUIRO	2	250.00	500.00
CENCERRO	2	175.00	350.00
LIRA DE METAL	8	420.00	3,360.00
PEDESTAL	2	275.00	550.00
MOBILIARIO EDUCATIVO	781		116,104.46
PUPITRE TRIANGULAR PARA PARVULOS CON SILLA	79	71.69	5,663.51
CATEDRA DE MADERA	7	4.00	28.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA BIPERSONAL	49	280.00	13,720.00
PUPITRE TRIANGULAR PARA PARVULOS CON SILLA	2	174.00	348.00
PUPITRE TAMAÑO PEQUEÑO	55	4.00	220.00
PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE	32	0.05	1.60
PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE	6	152.38	914.28
PUPITRE TAMAÑO PEQUEÑO	50	3.00	150.00
PUPITRE TRIANGULAR PARA PARVULOS CON SILLA	2	158.10	316.20
PUPITRE TRIANGULAR PARA PARVULOS CON SILLA	247	174.13	43,010.11
PUPITRE TRIANGULAR PARA PARVULOS CON SILLA	122	165.00	20,130.00
PIZARRON	1	150.00	150.00
CATEDRA DE MADERA	8	565.17	4,521.36
CATEDRA DE MADERA	1	300.00	300.00
MESA BIPERSONAL	70	290.00	20,300.00
PUPITRE TRIANGULAR PARA PARVULOS CON SILLA	46	130.65	6,009.90
MESA DE MADERA UNIPERSONAL	1	290.00	290.00
CATEDRA DE MADERA	3	10.50	31.50
TOTAL CUENTA: 1232.05			768,292.60

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BICICLETAS	2		1,534.00
BICICLETA	2	767.00	1,534.00
MOTOCICLETAS	19		159,418.23
MOTOCICLETA	3	9,459.45	28,378.35
MOTOCICLETA	1	9,452.50	9,452.50
MOTOCICLETA	1	19,740.00	19,740.00
MOTOCICLETA	1	6,133.82	6,133.82
MOTOCICLETA	1	6,113.00	6,113.00
MOTOCICLETA	8	6,113.82	48,910.56
MOTOCICLETA	2	4,000.00	8,000.00
MOTOCICLETA	1	9,700.00	9,700.00
MOTOCICLETA	1	22,990.00	22,990.00
VEHICULOS LIVIANOS	3		290,891.32
AUTOMOVIL	1	85,000.00	85,000.00
AUTOMOVIL	1	129,830.00	129,830.00
CAMIONETA SPORT	1	76,061.32	76,061.32
TOTAL CUENTA: 1232.06			451,843.55

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.07	De Comunicaciones		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	110		92,839.29
APARATO TELEFONICO.	1	295.00	295.00
APARATO TELEFONICO.	1	250.00	250.00
APARATO TELEFONICO.	1	190.00	190.00
FAX	3	1,249.00	3,747.00
TELEFONO CELULAR.	1	99.00	99.00
TELEFONO CELULAR.	7	1,300.00	9,100.00
TELEFONO CELULAR.	2	1,000.00	2,000.00
TELEFONO CELULAR.	4	1,200.00	4,800.00
APARATO TELEFONICO.	14	132.25	1,851.50
APARATO INTERCOMUNICADOR	2	335.75	671.50
BIPER	16	299.00	4,784.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	3	900.00	2,700.00
PLANTA TELEFONICA	1	8,100.00	8,100.00
TELEFONO CELULAR.	7	1,201.00	8,407.00
TELEFONO CELULAR.	2	812.00	1,624.00
FAX MODEM	1	2,761.29	2,761.29
PLANTA TELEFONICA	2	400.00	800.00
APARATO TELEFONICO.	1	499.00	499.00
APARATO TELEFONICO.	12	150.00	1,800.00
FAX	1	1,328.00	1,328.00
APARATO TELEFONICO.	2	211.00	422.00
APARATO TELEFONICO.	1	3,000.00	3,000.00
PLANTA TELEFONICA	1	1,800.00	1,800.00
PLANTA TELEFONICA	1	8,600.00	8,600.00
TELEFONO CELULAR.	5	407.00	2,035.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TELEFONO CELULAR.	1	450.00	450.00
APARATO TELEFONICO.	1	450.00	450.00
APARATO TELEFONICO.	1	255.00	255.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	450.00	450.00
TELEFONO CELULAR.	1	1,700.00	1,700.00
TELEFONO CELULAR.	9	1,330.00	11,970.00
FUENTE DE PODER PARA TELEFONO	1	1,500.00	1,500.00
SWITCH PARA PLANTA TELEFONICA	2	1,600.00	3,200.00
FAX	1	1,200.00	1,200.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES	5		2,000.00
PLANTA TELEFONICA	5	400.00	2,000.00
TOTAL CUENTA: 1232.07			94,839.29

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	58		83,745.55
MESA DE TRABAJO PARA 8 A 10 PERSONAS DE 1.20 X 2.40 CON TUBO DE 1 TABLERO DE MADERA Y FORMICA	1	2,580.00	2,580.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,463.00	1,463.00
PERCOLADORA	2	460.00	920.00
AMUEBLADO PARA COMEDOR DE 6 SILLAS MESA 1.80 X 1.20 ESTRUCT. TUBO 1 TABLERO DE MADERA CON FORMICA	1	2,969.00	2,969.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,820.00	1,820.00
HORNO MICROHONDAS	2	710.00	1,420.00
REFRIGERADORA	1	2,549.00	2,549.00
ESTUFA ELECTRICA	1	330.00	330.00
ESTUFA ELECTRICA	1	175.00	175.00
LICUADORA	2	569.00	1,138.00
HORNO MICROHONDAS	1	5,998.00	5,998.00
ESTUFA DE GAS PROPANO	2	440.10	880.20
ESTUFA DE GAS PROPANO	1	2,500.00	2,500.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	500.00	500.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,899.00	1,899.00
BATIDORA	1	215.00	215.00
CAFETERA	1	225.00	225.00
REFRIGERADORA	1	1,650.00	1,650.00
REFRIGERADORA	1	2,679.00	2,679.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,539.00	1,539.00
ESTUFA ELECTRICA	1	250.00	250.00
ESTUFA DE GAS PROPANO	2	2,980.00	5,960.00
HORNO MICROHONDAS	1	869.00	869.00
HORNO MICROHONDAS	1	944.10	944.10

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
REFRIGERADORA	1	800.00	800.00
ESTUFA DE GAS PROPANO	1	1,250.00	1,250.00
MESA DE TRABAJO PARA 8 A 10 PERSONAS DE 1.20 X 2.40 CON TUBO DE 1 TABLERO DE MADERA Y FORMICA	1	1,250.00	1,250.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	480.00	480.00
BATIDORA	1	729.00	729.00
BATIDORA	2	208.00	416.00
ESTUFA CON 4 HORNILLAS	1	474.05	474.05
HORNO PARA PAN	1	395.00	395.00
ESTUFA DE GAS PROPANO	2	3,509.10	7,018.20
ESTUFA DE GAS PROPANO	1	1,199.00	1,199.00
FRIGO BAR	3	1,916.00	5,748.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	9	1,416.00	12,744.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	2	1,449.00	2,898.00
ESTUFA DE GAS PROPANO	2	2,516.00	5,032.00
ESTUFA DE GAS PROPANO	1	1,840.00	1,840.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	58		116,906.68
SOLDADORA ELECTRICA	1	3,775.00	3,775.00
SOLDADORA ELECTRICA	2	4,050.30	8,100.60
ESMERIL	1	375.00	375.00
ESMERIL	1	725.00	725.00
PRENSA BANCO DE HIERRO	2	825.00	1,650.00
BARRENO ELECTRICO	1	309.94	309.94
BARRENO ELECTRICO	1	375.00	375.00
CEPILLADORA MANUAL DE MADERA	1	4,125.00	4,125.00
MAQUINA PODADORA	1	4,749.90	4,749.90
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 8 PIES	3	990.00	2,970.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1237.00	Otros Activos Fijos		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SUMINISTRO DE INSTALACION	1	6,800.00	6,800.00
BARRENO ELECTRICO	1	1,505.00	1,505.00
BARRENO ELECTRICO	1	1,810.00	1,810.00
BARRENO ELECTRICO	1	918.00	918.00
BARRENO ELECTRICO	1	873.00	873.00
BARRENO ELECTRICO	1	2,025.00	2,025.00
ESCALERA	2	695.00	1,390.00
ESMERIL	3	1,265.59	3,796.77
DOBLADORA DE TUBO	1	740.00	740.00
BALANZA	8	912.80	7,302.40
PLANCHA ELECTRICA MANUAL	1	143.10	143.10
EQUIPO DE SOLDADURA	1	3,250.00	3,250.00
BARRENO ELECTRICO	1	1,450.00	1,450.00
MAQUINA PODADORA	1	2,707.50	2,707.50
SOLDADORA	1	4,437.00	4,437.00
SOLDADORA ELECTRICA	2	4,050.29	8,100.58
BALANZA	6	2,475.20	14,851.20
BARRENO ELECTRICO	1	900.00	900.00
MAQUINA PODADORA	1	2,621.99	2,621.99
BARRENO ELECTRICO	1	2,725.00	2,725.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 12 PIES	1	1,493.25	1,493.25
SUMINISTRO DE INSTALACION	1	4,911.45	4,911.45
MAQUINA PODADORA	6	2,500.00	15,000.00
MAQUINARIA PARA LA CONSTRUCCION - EQUIPO DE CONSTRUCCION	7		3,722.90
BARRENO	2	696.15	1,392.30
BARRENO	5	466.12	2,330.60

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	3		969.30
PLANCHA DE VAPOR	3	323.10	969.30
OTROS EQUIPOS	154		148,384.21
LIJADORA ORBITAL	1	1,585.00	1,585.00
MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL	4	955.00	3,820.00
MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL	8	899.10	7,192.80
ROUTER	1	1,670.00	1,670.00
PRENSA SARGENTO DE BANCO	4	205.00	820.00
PRENSA DE HERRERIA	1	720.00	720.00
MOTOR ELECTRICO	2	3,762.00	7,524.00
MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL	3	1,655.00	4,965.00
SIERRA ELECTRICA	1	7,200.00	7,200.00
SIERRA ELECTRICA	1	9,350.00	9,350.00
SIERRA ELECTRICA	1	2,100.00	2,100.00
MULTIMETRO	5	130.00	650.00
PULIDORA	1	1,575.00	1,575.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	1,700.00	1,700.00
COMPRESOR ELECTRICO	1	1,525.00	1,525.00
GARLOPA	15	330.00	4,950.00
CALADORA PARA MADERA	1	250.00	250.00
MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL	1	852.00	852.00
PULIDORA	2	1,866.15	3,732.30
ROUTER	1	3,410.00	3,410.00
CALADORA PARA MADERA	2	868.00	1,736.00
ESMERILADORA	1	1,265.59	1,265.59
MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL	8	1,300.00	10,400.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1237.00	Otros Activos Fijos		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL	1	1,818.00	1,818.00
SIERRA ELECTRICA	1	2,380.00	2,380.00
SIERRA ELECTRICA	1	4,700.00	4,700.00
CEPILLO	1	1,340.00	1,340.00
CEPILLO	15	625.00	9,375.00
CEPILLO	15	394.00	5,910.00
PLANCHADORA DE ROPA	2	495.00	990.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	5,950.00	5,950.00
LIJADORA ORBITAL	1	280.54	280.54
SARGENTO DE BANCO	10	53.00	530.00
SIERRA ELECTRICA	1	2,900.00	2,900.00
LIJADORA	1	1,825.00	1,825.00
CAUTIN O SOLDADOR	5	75.00	375.00
DISPENSADOR	2	1,400.00	2,800.00
TROCKET DE METAL	1	360.00	360.00
DESTORNILLADOR	5	250.00	1,250.00
SIERRA ELECTRICA	1	2,750.00	2,750.00
EQUIPO DE OXIACETILENO	1	1,700.00	1,700.00
SIERRA CIRCULAR	1	2,699.98	2,699.98
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	8,500.00	8,500.00
PRENSA DE HERRERIA	1	850.00	850.00
PRENSA PARA TUBO	6	88.00	528.00
PRENSA DE HERRERIA	2	720.00	1,440.00
DESATORNILLADOR	1	215.00	215.00
GARLOPA	5	310.00	1,550.00
GARLOPA	5	325.00	1,625.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0008-310-00		DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ	30/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1237.00	Otros Activos Fijos		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	4,750.00	4,750.00
TOTAL CUENTA: 1237.00			353,728.64
TOTAL ==>	6,211		9,153,870.07

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA